
 
 
 
 
 
 
ZARZĄDZENIE NR  750/2009 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA  9 kwietnia 2009 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do spraw opiniowania wniosków 
dotyczących zagospodarowania fortów oraz nadzoru nad zagospodarowaniem  
zasobu  fortecznego „Twierdzy Kraków”, pozostającego w dyspozycji Gminy 
Miejskiej Kraków. 
 
Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3 i § 10 zarządzenia Nr 175/2009 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 lutego 2009 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Krakowa zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się Zespół Zadaniowy do spraw opiniowania wniosków dotyczących 
zagospodarowania fortów oraz nadzoru nad zagospodarowaniem zasobu fortecznego 
„Twierdzy Kraków”, pozostającego w dyspozycji Gminy Miejskiej Kraków w składzie: 
 
1. Przewodniczący Zespołu:  

Halina Rojkowska-Tasak – Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
    Oddział Ochrony Zabytków 

2. Członkowie Zespołu:  
a) Jadwiga Świerczyńska      – Wydział Kształtowania Środowiska, 
b) Marta Derdaś       – Wydział Podatków i Opłat,           
c) Alicja Nowina-Konopka      – Wydział Skarbu Miasta, 
d) Krzysztof Kodura       – Wydział Strategii i Rozwoju Miasta, 
e) Maciej Hoszowski       – Biuro Planowania Przestrzennego,   
f) Jerzy Gajewski       – Biuro Marketingu Turystycznego Miasta, 
g) Anita Wójcik       – Zarząd Budynków Komunalnych, 
h) Sławomir Matys      – Zarząd Budynków Komunalnych.                                                                                   

                                                                                                                                                                                                                                                                 
§ 2 

 
1. Do zadań Zespołu należy: 
- uczestnictwo w postępowaniu publicznym dotyczącym zagospodarowania 

obiektów „Twierdzy Kraków”, a w przypadku bezprzetargowego przekazania 
obiektu – opiniowanie wniosków, 

- nadzorowanie i opiniowanie działań zmierzających do rewitalizacji zasobu 
fortecznego. 

 



2. Przewodniczący Zespołu organizuje prace Zespołu i zwołuje jego posiedzenia. 
3. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do współpracy z Zespołem inne osoby, 

których obecność uzna za konieczną. 
 

§ 3 
 

1. Z każdego posiedzenia Zespołu Zadaniowego sporządzany jest protokół. 
2. Do dnia 31 stycznia roku następnego Zespół Zadaniowy przedstawi Prezydentowi 

Miasta Krakowa do akceptacji sprawozdanie ze swoich prac w roku poprzednim. 
3. Zespół zakończy pracę z momentem gdy wszystkie forty pozostające w dyspozycji 

Gminy Miejskiej Kraków zostaną zagospodarowane lub oddane w długotrwałe 
formy władania. Możliwe jest również zakończenie prac Zespołu Zadaniowego na 
wniosek Przewodniczącego Zespołu Zadaniowego za zgodą Prezydenta Miasta 
Krakowa. 

4. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 2 Przewodniczący Zespołu Zadaniowego 
udostępni w formie elektronicznej na serwerze \\gmk.lokal\dane\Sprawozdania. 

 
§ 4 

 
Obsługę kancelaryjno-biurową i prawną Zespołu zapewnia Zarząd Budynków 
Komunalnych. 
 

§ 5 
 

Traci moc zarządzenie Nr 1312/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 20 czerwca 
2005 r. w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do spraw opracowania wspólnego 
projektu programu ochrony zagospodarowania i rewitalizacji fortów i obiektów 
militarnych byłej „Twierdzy Kraków”. 
 

§ 6 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych. 
                                                                                              

§ 7 
 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 
                / - /  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 


